DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА
6

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«15» февраля 2017г. г. Донецк №28

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Временно, до принятия решения Советом Министров Донецкой
Народной Республики, передать в ведение Государственного комитета по
экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной
Республики следующие государственные учреждения:

1.1. Республиканский ландшафтный парк «Зуевский»;
1.2. Республиканский ландшафтный парк «Донецкий кряж»;
1.3. Биосферная особо охраняемая природная территория

республиканского значения «Хомутовская степь - Меотида».

1.I

1!

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его
подписания.

$Глава
Донецкой Народной Республики //ш/ Шм А.В. Захарченко

[o'